0

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	05 октября 2020 г.
	              г.Железноводск
	№
	 781

	О внесении изменений в Порядок разработки, корректировки,                                   осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края на среднесрочной период, утвержденный постановлением администрации                  города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 мая 2014 г. № 385

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской                        Федерации, Федеральным законом от 28 мая 2016 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 26 апреля 2010 г. № 132-п «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Ставропольского края на среднесрочный период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки, корректировки,                                   осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края на среднесрочной период, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 мая 2014 г. № 385 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края на среднесрочной период»                         (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 06 декабря 2016 г. № 1038),                  изложив его в новой  прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу подпункт 1.5 пункта 1 постановления                      администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от                       06 декабря 2016 г. № 1038 «О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 мая 2014 г. № 385».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на            заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бакулина Е.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края

                                            Е.И. Моисеев